
V
E
I
C
 
M
Ē
R
Ī
J
U
M
U
S
!
 
A
t
z
ī
m
ē
 
k
v
a
d
r
ā
t
i
ņ
o
s
,
 

c
i
k
 
g
a
r
š
 
e
s
 
e
s
m
u
 
u
n
 
i
e
r
a
k
s
t
i

r
e
z
u
l
t
ā
t
u
 
a
p
l
ī
t
ī
.

Savelc un 
izkrāso mani!

Sveiki! Te Lācis Andrejs!
Varbūt atceries mani no Imanta Ziedoņa grāmatas ar pasakām par lāčiem, Kliņģeri 

un Baranku. Ja neatceries, tad zini – es esmu rūsgani sarkanbrūns, biezu spalvu, 

zāģu skaidām pildīts lācis, kurš sargā Ausmas Kantānes vairāk kā simts citus 

lāčus Ziedoņa muzejā. Esmu sailgojies pēc jauniem piedzīvojumiem. Kamēr tos 

plānoju, tu vari izmērīt, cik garš es esmu un, kur tagad dzīvoju.  

ATŠIFRĒ manu slepeno ziņojumu tev!

A

Es dzīvoju

1 2
3
4

5
6

7

8

9

10

11
12
13 14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

2627
28

2930

31

32

33

34

3536

37

38

39

40

41
42 43

44
45

46
47

48

49

50

51 52
53 54



ANDREJA MASKA

Izgriez maskas kontūru, kā arī acu un gumijas caurumu vietas.  

Palūdz pieaugušajam, lai Tev palīdz ievērt gumiju.  

Uzliec masku un iejūties Lāča Andreja tēlā!

Es tevi gaidīšu ciemos, kad atsāksies Ziedoņa muzeja sezona – no 

1.jūnija. Taču, kamēr vēl nav vasara, vari atbraukt tik un tā un 

apskatīt manu kolēģu sagatavoto brīvdabas izstādi muzeja āra 

teritorijā. Tiekamies pavisam drīz!   



ANDREJA MASKA

Izgriez maskas kontūru, kā arī acu un gumijas caurumu vietas. 

Palūdz pieaugušajam, lai Tev palīdz ievērt gumiju.  

Uzliec masku un iejūties Lāča Andreja tēlā!

Ilustrāciju autors: Elīza Eikerte

www.ziedonamuzejs.lv


